BP 1180 p 283r 12 do 14-01-1395.

De broers Johannes Vrieze, Gerardus en Arnoldus, kwv Rodolphus van der Hazeldonc, deden tbv Arnoldus Vrieze Vrieze Graet afstand van alle goederen en erfgoederen, waarin Gerardus Vrieze en zijn vrouw Jutta, grootouders van voornoemde broers, waren overleden. De brief overhandigen aan Gerardus Vrieze.

Johannes Vrieze (dg: pisto filius) #Gerardus et Arnoldus fratres liberi# quondam Rodolphi van der Hazeldonc super omnibus bonis et hereditatibus in quibus (dg: Ge) quondam Gerardus Vri[eze] et Jutta eius uxor avus et

avia olim (dg: p) predictorum (dg: Johannis) #fratrum# decesserunt quocumque locorum (dg: in) sitis ut dicebant et super jure ad opus (dg: Arnoldi Gerardi Johannis et Arnoldi fratrum liberorum dicti Johannis liberorum dicti quondam Rodolphi van der Hazeldonc) #Arnoldi Vrieze Vrieze Graet predicti renunciaverunt (dg: renunciaverunt)# promittentes #(dg: indivisi)# super omnia ratam servare (dg: omnia) et obligationem ex parte sui d[eponere]. Testes datum supra. (dg: tradetur littera) Tradetur littera Gerardo Vrieze.

BP 1180 p 283r 13 do 14-01-1395.

Johannes van Cranenborch nbv hr Willelmus heer van Perwijs en Duffel ridder, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 50 gulden hellingen, die voornoemde hr Willelmus beloofd had aan zijn voornoemde natuurlijke broer Johannes van Cranenborch.

Johannes de Cranenborch (dg: filius) #frater# naturalis domini Willelmi (dg: de P) domini (dg: Willelmi) de Perweijs et de Duffel militis hereditarium censum quinquaginta denariorum aureorum communiter (dg: gulden vocatorum) gulden hellingen vocatorum (dg: promisso) quem dictus dominus Willelmus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Cranenborch suo fratri naturali (dg: pro) hereditarie purificationis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 283r 14 do 14-01-1395.

Wolterus zvw Walterus van Os droeg over aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere 8 morgen heideland, eertijds van wijlen Johannes Boeghart en zijn broers en zusters, in Oss, tussen Henricus Weijlen soen enerzijds en Zibbertus van Ussen anderzijds.

Wolterus filius quondam Walteri de Os octo iugera terre mericalis que fuerant quondam Johannis Boeghart et suorum fratrum et sororum sita in parochia de Os inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Zibberti Zibberti de) Zibberti de Ussen ex alio prout ibidem sita sunt et dictus quondam Johannes Bogart in hiis decessit ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et! dicti quondam Johannis Bogart et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Boegart deponere (dg: testes datum supra). Testes Erpe et Berwout datum supra.